БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ ВЕСТНИК                                21  марта
АДМИНИСТРАЦИИ                                                           2025
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                        пятница
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                         № 9
Большереченский Вестник
Основан 25.04.2008                                               бесплатный
_________________________________________________________________
ИНФОРМАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Шестьдесят первой сессии)

от 21.03.2025 года                       с. Большеречье                                     № 205

«О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.10.2024г № 184  «Об определении налоговых ставок и   порядка уплаты земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Совет депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

РЕШИЛ:  внести в решение Совета депутатов от 22.10.2024г № 184  «Об определении налоговых ставок и   порядка уплаты земельного налога» следующие изменения:
- исключить  из пункта 1.1 подпункт 5

Председатель Совета депутатов
Большереченского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области         					         Н.Г. Речкина

Глава Большереченского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области                                                   Н.Н. Христофоров

Большереченский Вестник  21 марта   2025г
АДРЕС: 632276, Новосибирская область, Кыштовский район, с.Большеречье ул. Центральная, 12а, тел.31-346                                  тираж 5 экз